“Menimbang, bahwa dikarenakan perbuatan Terdakwa tanpa seijin dan 
sepengetahuan dari pemiliknya selanjutnya pemiliknya yaitu saksi korban 
Rubinah Binti Hawari melaporkan atas kejadian ini kepihak yang berwajib 
untuk diproses hukum dan pula atas perbuatan Terdakwa, saksi korban 
mengalami kerugian sebesar Rp. 4.500.000,- (empat juta lima ratus ribu 
rupiah)” 
“Menimbang, Majelis Hakim telah memberikan kesempatan kepada 
Terdakwa untuk menghadapkan saksi yang meringankan didepan 
persidangan tetapi Terdakwa tidak menggunakan kesempatan tersebut” 

Pernyataan pertama dalam data menyebutkan bahwa terhadap terdakwa telah